
 

 

 

 

Katja Poulsen 

 

Uddannelsesrådgiver  

 

Dato: 2. maj 2025 

Sags nr .: 2025-0794073 

 
 

Side 1/9 

SCHOOL OF BUSINESS AND SOCIAL SCIENCES 
AARHUS UNIVERSITET 
 

 
Møde den: 2. maj 2025, kl. 10:00-12:00 

8002-2105, Institut for Forretningsudvikling og Teknologi 

Møde nr. 3 i Studienævnet for Forretningsudvikling og Teknologi 

 

Til stede: Torben Tambo (studienævnsformand og studieleder for TBBD), Ulrich Bjerre 

(studieleder for BDE), John Bang Mathiasen (studieleder for GLDP/GMM), Christian  

Rimmerhus Vestergaard (TBBD-studerende), Peter Skibsted Sørensen (BDE-studerende) og 

observatør Mette Markusen (BDE-studerende) 

 

Øvrige deltagere: Mette Bak Odder (studie- og karrierevejleder), Pernille Hjorth Nielsen 

(sagsbehandler) og Katja Poulsen (uddannelsesrådgiver, referent) 

 

Afbud: Lasse Baden Andreasen (GMM-studerende) 

 

 

 

 

 

 

Dagsorden 

Referat 

1. Godkendelse af dagsorden 

2. Godkendelse af stamdata til kursuskataloget foråret 2026 

3. Opsummering af statistik på dispensationer m.m. E24 

4. Opsamlende orientering pba. drøftelser af cases i 

Uddannelsesforum v. Torben Tambo 

5. Drøftelse af datarapporten for BDE 2025 

6. Drøftelse af datarapporten for GMM 2025 

7. Drøftelse af datarapporten for TBBD 2025 

8. Godkendelse af udkast til ny studieordning, BDE 

9. Nyt fra uddannelsesudvalgene 

10. Eventuelt 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

  

Side 2/9 

 

SCHOOL OF BUSINESS AND SOCIAL SCIENCES 
AARHUS UNIVERSITET 
 

Referat 

 

1. Godkendelse af dagsorden 

Studienævnet godkendte dagsorden uden kommentarer. 

 
2. Godkendelse af stamdata til kursuskataloget foråret 2026 

Til punktet var vedhæftet oversigter over fagudbuddet for studienævnets tre uddannelser 

i foråret 2026 og eventuelle ændringer til stamdata. 

 

Diplomingeniøruddannelsen i forretningsudvikling (BDE) 

Ulrich Bjerre fortalte, at der ikke er foretaget andre ændringer end, at faget ’Advanced 

Web Development’ aflyses og nedlægges fra foråret 2026. Dette skyldes lav tilslutning 

samt manglende ressourcer. I stedet anbefales det, at studerende vælger faget ’Individuelt 

teknologifokus’, som udbydes i forårssemestret. 

 

Diplomingeniøruddannelsen i global ledelse og design af produktionsnetværk (GMM) 

John Bang Mathiasen fortalte, at der er foretaget en ændring for faget ’Produktudvikling i 

et produktionsperspektiv’. Den mundtlige eksamen vil fremover ikke inkludere 20 minut-

ters forberedelsestid. Som følge heraf bortfalder også muligheden for at benytte hjælpe-

midler, da disse kun måtte anvendes under forberedelsen. 

 

Torben Tambo spurgte ind til, om der eksisterer eksamensforudsætninger i fagene på 

GMM. Hertil svarede John Bang Mathiasen, at der generelt ikke arbejdes med eksamens-

forudsætninger på GMM-fagene. I stedet er der flere rapporter, der løbende skal afleveres 

til eksaminer. 

 

Derudover orienterede John Bang Mathiasen om ændringer i 12. time gældende for efter-

året 2025. Ændringerne skyldes, at der ifølge Uddannelsesjura og Prøvekataloget ikke må 

angives en vægtning af prøveelementer i kombinationsprøver. I stedet vil det fremgå, at 

bedømmelsen baseres på en helhedsvurdering, men hvor der kan lægges hovedvægt på 

eksempelvis den mundtlige udprøvning. 

 

Som følge heraf er procesrapporten i fagene ’Markedsanalyse & Metode – Projekt’ samt 

’Teknologiseret produktudvikling – Projekt’ på BDE ikke længere en del af selve eksamen, 

men betragtes i stedet som forudsætningsaktivitet. Det betyder også, at procesrapporten 

ikke længere skal afleveres sammen med resultat- og ledelsesrapporterne. Endvidere er 

procesrapporten i faget ’Personale og sociale kompetencer’ fjernet og i stedet indarbejdet i 

faget ’Virksomhedsprojekt-1’ på GMM. 

 

Kandidatuddannelsen i teknologibaseret forretningsudvikling (TBBD) 

Torben Tambo fortalte, at det nye fag ’Customisation and Configuration’ blev introduceret 

for første gang i efteråret 2025 og forventes udbudt igen i forårssemestret 2026.  
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Derudover fortalte Torben Tambo, at der for foråret 2026 generelt er en lille variation i 

eksamensformerne og udprøvningerne på overfladen, men det dækker over en stigende 

brug af forudsætninger. Eksempelvis indebærer hjemmeopgaver ofte også deltagelse i 

klasseaktiviteter og semesteraktiviteter. Det blev drøftet, at det er ønskeligt, at der skabes 

et incitament for fysisk fremmøde i undervisningen, en form for "gulerod", for at motivere 

de studerende til aktiv deltagelse. 

 

Mette Bak Odder spurgte, om de studerende er opmærksomme på, at der i kursusbeskri-

velserne er angivet eksamensforudsætninger, der eksempelvis indbefatter deltagelse i det 

fysiske undervisningsrum. 

 

Torben Tambo understregede, at forudsætningerne kommunikeres klart og tydeligt. Det 

blev pointeret, at det kan være betydeligt vanskeligere at bestå et fag uden deltagelse i un-

dervisningen, hvor centrale figurer og pointer bliver gennemgået. Fysisk tilstedeværelse 

bidrager væsentligt til læringsudbyttet. Christian Rimmerhus Vestergaard påpegede, at 

der var god kommunikation fra starten, så det står klart for de studerende, hvad der for-

ventes af dem.  

 

Studienævnet godkendte de indmeldte stamdata for foråret 2026 for alle tre uddannelser. 

 
3. Opsummering af statistik på dispensationer m.m. E24 

Til punktet var vedhæftet en dispensationsstatistik på tværs af fakultetets studienævn, 

som præsenteres for studienævnene to gange årligt.  

 

Studienævnet gennemgik statistikken og konkluderede, at man lå på et forholdsvis for-

venteligt niveau af sager i forhold til antallet af studerende.  

 

4. Opsamlende orientering pba. drøftelser af cases i Uddannelsesforum 

Uddannelsesforum har ønsket en samlet drøftelse af praksis og dokumentationskrav ved 

ansøgninger om ekstra tid til eksamen, når begrundelsen er opmærksomhedsforstyrrel-

ser. Baggrunden er, at flere studerende i dag diagnosticeres med denne type forstyrrelser, 

hvilket også ses i en stigning i antallet af dispensationsansøgninger. Drøftelsen havde til 

formål at tydeliggøre, hvilke forhold studienævnene lægger vægt på i sagsbehandlingen. 

Forud for mødet havde studienævnene forholdt sig til fire fiktive cases for at identificere 

eventuelle variationer i vurderinger og krav til dokumentation. 

 

Pernille Hjorth Nielsen orienterede om, at sagen i eget studienævn blev behandlet i 

dispensationsudvalget med fokus på, hvad der konkret vægtes i vurderingen. Det blev 

konstateret, at afgørelserne på tværs af studienævnene var meget ensartede. Torben 

Tambo påpegede, at selvom nogle studerende har en formel diagnose, er det afgørende, 

hvordan denne påvirker dem i eksamenssituationer. Pernille Hjorth Nielsen supplerede 

med, at det ikke er diagnosen i sig selv, men graden og typen af påvirkningen, der er afgø-

rende. Hun påpegede også, at man i virkelige sager typisk vil indhente supplerende doku-

mentation, hvilket ikke var muligt i denne øvelse, da de konkrete cases var fiktive. 
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John Bang Mathiasen og Ulrich Bjerre rejste spørgsmålet om, hvordan lægpersoner i stu-

dienævn reelt kan foretage vurderinger af denne karakter, og pointerede behovet for at 

støtte sig til sundhedsprofessionelle vurderinger. Der var enighed om, at man ikke må af-

vige fra den forvaltningspraksis, der siger, at hvis der ligger en lægefagligt godkendt er-

klæring, må denne ikke tilsidesættes. Samtidig blev det drøftet, at der i praksis både kan 

gives varig og tidsbegrænset dispensation, og at der altid foretages en konkret afvejning i 

den enkelte sag. 

 

Mette Bak Odder understregede, at en diagnose som for eksempel ADHD i sig selv ikke er 

tilstrækkelig. Det afgørende er dokumentationen for, hvordan lidelsen påvirker eksa-

menssituationen. 

 

Der blev også rejst en principiel diskussion om balancen mellem støtte og lige vilkår. 

Mette Bak Odder fremhævede, at formålet med støtteordninger som for eksempel ved 

ordblindhed er at hjælpe op til et rimeligt udgangspunkt og ikke at give en konkurrence-

fordel. 

 
5. Drøftelse af datarapporten for BDE 2025 

Studieleder Ulrich Bjerre præsenterede oversigten med sammenligninger af indikatorer 

for de sidste tre kvalitetsår.  

 

I forhold til førsteårsfrafaldet gjorde studielederen opmærksom på en mere ærgerlig ten-

dens, hvor bagvedliggende årsager endnu er uklare. Ulrich Bjerre foreslog, at fastholdelse 

af studerende muligvis kunne understøttes gennem samtalecoaching. Han fremhævede 

behovet for større fokus på inklusion, relationer og teambuilding, som kunne bidrage til 

en stærkere fællesskabsfølelse blandt de studerende. Det blev nævnt, at kun 14 ud af 25 

studerende fortsat var tilbage på holdet, hvilket indikerer et betydeligt frafald. Her over-

vejede Ulrich Bjerre, om samtaler kunne være en måde at forebygge dette på.  

 

Peter Skibsted Sørensen kommenterede, at frafaldet i hans optik primært skyldes, at 

nogle studerende mister motivationen undervejs eller får jobmuligheder, inden de har 

færdiggjort deres bacheloruddannelse. Han oplevede ikke det sociale miljø som en væ-

sentlig faktor i frafaldet. 

 

Der blev også bemærket en stigning i de studerendes optjente ECTS i gennemsnit pr. se-

mester, hvilket kan skyldes et ønske blandt de studerende om at blive hurtigere færdige. 

Ulrich Bjerre udtrykte tvivl om, hvorvidt dette nødvendigvis forbedrer uddannelseskvali-

teten.  

 

Torben Tambo bemærkede, at planlagt undervisningstimer pr. semester er steget, hvilket 

formentlig skyldes et øget antal planlagte øvelsestimer.  
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Ulrich Bjerre fortalte, at studiemiljøet ser ud til at være uændret i forhold til året før. Det 

fysiske studiemiljø er dog også blevet styrket med initiativer som studenterforening, fre-

dagsbar, pool, dart og konkurrencer som KRAN.  

 

Torben Tambo observerede, at den samlede datapakke for kvalitetsindikatorerne resulte-

rede i syv grønne og én gul markering. John Bang Mathiasen bemærkede også, at da der 

er tale om få studerende, skal der ikke et stort frafald til, før indikatorerne skifter farve og 

går i nedadgående retning. 

 

Torben Tambo spurgte, om der var nyt i forhold til handleplanen. Ulrich Bjerre svarede, 

at han ikke kunne tage ansvar for det hele, men at størstedelen af punkterne handlede om 

ny indretning og problemer med dårligt indeklima. Peter Skibsted Sørensen tilføjede, at 

han oplevede forholdene som tilfredsstillende og ikke fandt indeklimaet problematisk.  

 

Ulrich Bjerre orienterede desuden om lokal rekruttering og strategiske samarbejder på 

tværs af GMM, BDE, HA og BSc(B), hvor der er forskellige initiativer i gang.  

 
6. Drøftelse af datarapporten for GMM 2025 

Studieleder John Bang Mathiasen gennemgik oversigten med sammenligninger af indika-

torer for de sidste tre kvalitetsår. 

 

John Bang Mathiasen fortalte, at en enkelt indikator, relateret til studiemiljøet i 2023, var 

markeret med gult. Der arbejdes dog aktivt med forbedringer herunder gennem semester-

opstartsarrangementer og en studietur for samtlige GMM-studerende til Aalborg-områ-

det; de studerende har selv indsamlet midlerne til studieturen via matematikworkshop på 

gymnasiet og efterskoler. 

 

Selvom førsteårsfrafaldet aktuelt er lavt, har det over de foregående to år ligget på højere 

niveau med en rød markering to år tilbage og en gul markering året før. Det forventes, at 

indikatoren igen kan bevæge sig i gul eller rød retning, da tre studerende er faldet fra og 

én aldrig mødte op. Årsagen til frafaldet blev primært begrundet i et uventet højt niveau i 

matematik blandt de studerende. John Bang Mathiasen og Ulrich Bjerre har derfor gen-

nemgået matematikpensum fra de seneste fem år og haft dialog med undervisere for at 

sikre, at de matematiske krav fremover fremgår tydeligt i kursusbeskrivelserne. Ulrich 

Bjerre påpegede, at fokus bør være på matematikken som værktøj frem for forståelsen 

alene. John Bang Mathiasen understregede, at GMM er en ingeniøruddannelse, og derfor 

skal barren ikke sænkes for meget. Det matematiske niveau er en del af den professionelle 

identitet. 

 

Der blev også diskuteret antallet af planlagte konfrontationstimer. Ulrich Bjerre forkla-

rede, at mange fag er projektorienterede og derfor ikke registreres som planlagte timer. 

Øvelsestimer fremgår af skemaerne, men ikke af kursusbeskrivelserne, og undervisning i 

projektfag registreres ikke altid som planlagt, selvom der bruges mange timer. Ulrich 

Bjerre beskrev dette som ”skyggetal”, da meget projektarbejde foregår uden for de regi-

strerede timer. 
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John Bang Mathiasen fremhævede, at undervisningsevalueringerne ligger på et gennem-

snit på 4,0, hvilket vurderes som meget tilfredsstillende. Faglig trivsel og studieintensitet 

ligger også højt, og netop studieintensiteten adskiller GMM fra mange andre uddannelser 

ved at være i den høje ende. 

 

Der blev peget på, at det intensive projektarbejde er medvirkende til høj studieintensitet. 

Christian Rimmerhus Vestergaard nævnte, at det i praksis kan være svært at adskille ar-

bejdstid fra studietid, og at opgørelsen af studieintensitet ofte bygger på skøn, som let bli-

ver upræcise. 

 
7. Drøftelse af datarapporten for TBBD 2025 

Studieleder Torben Tambo gennemgik oversigten med sammenligninger af indikatorer 

for de sidste tre kvalitetsår. 

 

Torben Tambo bemærkede, at der ikke var registreret et stort førsteårsfrafald, men ud-

trykte undren, da der er relativt mange studerendes, der tilmeldes uden nogensinde at 

møde op. Dette skaber et misvisende billede af det faktiske frafald, som muligvis er højere 

end tallene antyder. 

 

Frafaldsdata blev diskuteret, herunder at nogle studerende aldrig møder op efter tilmel-

ding og senere smides ud, uden formelt at have meldt sig ud. Det betyder, at de ikke tæller 

med i førsteårsfrafaldet, og at deres eksamensaktiviteter kan være registreret, selv om de 

aldrig har deltaget. Trods dette er beståelsesprocenten generelt stabil. 

 

Når det gælder optjente ECTS, ligger TBBD på niveau med BDE, mens de planlagte timer 

ligger en smule lavere. Den faglige trivsel ligger også lidt under de to øvrige uddannelser, 

hvilket kan hænge sammen med et mere forskelligartet studiemiljø. Det faglige indhold 

vurderes dog stadig at hænge godt sammen. 

 

Den social trivsel er uændret i forhold til 2023, men det blev nævnt, at en høj andel inter-

nationale studerende muligvis kan have negativ indvirkning på den sociale sammen-

hængskraft over tid.  

 

Studieintensiteten er faldet markant siden COVID-19, hvor den steg midlertidigt. Der er 

nu et mere uklart samspil mellem karriere og studie, hvor mange aktiviteter er studierela-

terede, men ikke registreres som egentlig studietid. Tambo udtrykte dog tilfredshed med 

det aktuelle niveau på 34,6, som tidligere har været helt nede på 22. Christian Rimmerhus 

Vestergaard tilføjede, at det giver mening, at intensiteten er lavere end på GMM, da 

mange studerende prioriterer arbejder og karriereudvikling parallelt med studiet. 

 

Undervisningsevalueringen vurderes som en smule lavere end tidligere, særligt sammen-

lignet med 2024. Valgfagene ligger dog stadig på 4 og derover i gennemsnit, mens emne-

fagene endnu ikke er helt stabilt implementeret. Det blev også nævnt, at trivslen generelt 

er faldet kraftigt efter COVID-19, og at nye tal på dette område savnes. 
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Mette Markusen spurgte ind til bruttoledigheden, som synes at være højere på de to andre 

uddannelser. Tambo Tambo forklarede, at nogle studerende starter på BDE, bliver ledige, 

og senere starter igen på fx TBBD, hvilket kan påvirke tallene. Han understregede, at 

mange af de færdiguddannede opnår gode jobs, selvom det ikke altid afspejles i den offici-

elle statistik. Tambo Tambo afsluttede med at nævne, at arbejdsmarkedet udvider sig, og 

at geografiske og kulturelle forskelle også spiller en rolle. 

 

8. Godkendelse af udkast til ny studieordning, BDE 

Ulrich Bjerre præsenterede BDE-studieordningen, som skal gælde fra efteråret 2026.  

Den primære årsag til disse ændringer er at genskabe og tydeliggøre innovation som en 

central del af uddannelsen. BDE’s centrale kernefagligheder identificeres som forret-

ningsudvikling og innovation inden for produktudvikling i spændingsfeltet mellem men-

nesker og teknologi. Innovation er i de senere år blevet mindre synlig i studiets struktur 

og er forsvundet fra obligatoriske kurser og titler, hvilket har skabt en uoverensstemmelse 

mellem kompetenceprofilen og det reelle kursusindhold. Ved at flytte en 

del af økonomifaget til 2. semester skabes der plads til Innovation på 1. semester, 

hvilket giver de studerende en tidlig introduktion til helt centrale BDE-kompetencer. På 

4. semester kommer et nyt fag, hvor to fag slås sammen. Her var ligeledes et ønske om at 

reducere antallet af eksaminer på 4. semester. 

 

Torben Tambo udtrykte bekymring for, hvordan man sikrer, at diplomingeniørfaglighe-

den tydeliggøres, og at mange af fagene ikke blot kan forveksles af fag på erhvervsøko-

nomi, HA.  

 

Ulrich Bjerre forklarede, at studiet primært er teknologibaseret, og at man tager afsæt i 

virksomhedsproblemstillinger. I forhold til den gamle studieordning, hedder fagene det 

samme. Der er generel opbakning til ændringerne, og aftagere har allerede givet positive 

tilkendegivelser. 

 

John Bang Mathiasen supplerede med, at der har været godt og konstruktivt samarbejde 

mellem GMM- og BDE-undervisere for at tydeliggøre forskellen mellem uddannelserne, 

da studerende ofte har svært ved at skelne disse. BDE skal fortsat profilere sig med fokus 

på produktudvikling og iværksætteri. 

 

Der blev udtrykt bekymring for eksamensbyrden på 1. semester, som kommer til at 

rumme fem eksamener, dog med små eksamener på 5 ECTS. Samtidig blev det pointeret, 

at økonomifagene fortsat skal have plads i studieordningen, både ud fra hensynet til faglig 

bredde og de forskellige forudsætninger, som studerende fra HHX og HTX kommer med. 

 

Peter Skibsted Sørensen pointerede, at de gamle fag ’Afsætning og økonomi’ var mere ro-

det, og at det kun er en fordel, at det splittes op, selvom det betyder en ekstra eksamen på 

1. semester. 
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John Bang Mathiasen bemærkede, at GMM-faget ’Innovationsledelse’ på nuværende tids-

punkt er 10 ECTS, hvor faget ’Innovation’ i den nye BDE studieordning kun er på 5 ECTS, 

hvilket kan skabe problemer. 

 

Ulrich Bjerre vil tage studienævnets overvejelser med videre i arbejdet med den nye stu-

dieordning og ligeledes præsentere den nye studieordning på kommende aftagerpanel-

møde. 

 

En overgangsordning vil blive udarbejdet, således det fremgår, hvilke fag der kan overfø-

res til den nye studieordning. 

 
9. Nyt fra uddannelsesudvalgene 

Studielederne gav en status fra de seneste uddannelsesudvalgsmøder 

 

Diplomingeniøruddannelsen i forretningsudvikling (BDE) 

Ulrich Bjerre fortalte, at flere studerende er usikre på, hvad de vil skrive deres bachelor-

projekt om. Normalt kombineres bachelorprojektet med praktik, men det er i mindre 

grad tilfældet i år. Trods dette virker situationen rolig blandt de studerende. Der arbejdes 

på at opdatere en ældre informationsfolder om praktik og projektsamarbejde. Formålet er 

at tydeliggøre over for virksomheder, hvad de kan forvente af et samarbejde, og samtidig 

give de studerende en klarere forståelse af, hvad de selv kan tilbyde. 

 

Der skal afholdes to uddannelsesudvalgsmøder med alle undervisere. Det sidste møde in-

volverer studielederen og overrepræsentanter og forventes at kunne skabe en mere di-

rekte og fokuseret dialog, som planlægges til om 2-3 uger. 

 

Det blev nævnt, at BDE-foreningen er lukket ned, da den var baseret på frivilligt engage-

ment. Der er dog en hjemmeside, som nu overvejes omdannet til en folder med relevant 

information i stedet. 

 

Studiemiljøet blev kort nævnt. Der har været idéer og ønsker om events, der indebærer 

fodbold, volleyball, dart og bordfodbold. Derudover opfordrede Ulrich Bjerre også til, at 

studerende tager initiativ til sociale arrangementer og bruger baren som et naturligt sam-

lingspunkt. 

 

Diplomingeniøruddannelsen i global ledelse og design af produktionsnetværk (GMM) 

27. marts.  

Der blev givet en overordnet positiv tilbagemelding fra semesteret. 

 

Det nye fritvalgsfag på GMM er blevet etableret i samarbejde med BDE, og samarbejdet 

blev blandt andet markeret ved deltagelse i en fælles konference. Det blev fremhævet, at 

jo mere samarbejde der kan skabes mellem uddannelserne, desto bedre. 
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En udfordring er overgangen fra 2. til 3. semester, hvor nogle studerende oplever ensom-

hed. Der arbejdes derfor med tiltag, der kan styrke fællesskabet, eksempelvis ved at opfor-

dre de studerende til at danne grupper og sparre med hinanden. 

 

GMM fejrer desuden 20-års jubilæum den 2. oktober 2025. I den forbindelse planlægges 

en minikonference, hvor en professor fra SDU samt tre virksomheder vil deltage og præ-

sentere deres arbejde med supply chain. Der er store forhåbninger til arrangementet. 

 

Endelig blev det nævnt, at underviserteamet på GMM har truffet beslutning om, at der fra 

2027 kan ske ændringer i uddannelsen. Der arbejdes blandt andet med muligheden for at 

omlægge uddannelsen til engelsk, afhængigt af godkendelse. 

 

Kandidatuddannelsen i teknologibaseret forretningsudvikling 

Torben Tambo fortalte, at der ikke har været uddannelsesudvalgsmøde siden sidst.  

 

10. Eventuelt  

Mette Markusen foreslog at skabe mere indsigt og fællesskab blandt studerende i praktik 

ved at dele erfaringer og synliggøre, hvor de enkelte har været i praktik. Eventuelt med 

mulighed for besøg hos andre studerende i praktik.  

 

Mette Bak Odder foreslog, at dette kunne blandt andet ske i forbindelse med det nye Mi-

crosoft356, hvor man kunne oprette praktikgrupper for bedre kommunikation og erfa-

ringsudveksling. Der var også en opfordring til bedre koordinering på tværs og overblik 

over praktiksteder. 

 

Ved studiestart planlægges det, at tutorerne ikke kun anbefales at oprette Facebookgrup-

per, men også inddrager Teams som officiel platform. Derudover fortsætter praksis fra 

sidste år, hvor tutorerne indsender navne på ikke fremmødte studerende, så der hurtigt 

kan følges op og eventuelt tilbydes en samtale eller opfordres til at melde fra. 

 

 

Mødet sluttede kl. 12 


